
Besluit benoeming gemeentelijk stembureau 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

Gelet op: het bepaalde in de Kieswet en Gemeentewet. 

Besluit: de hierna genoemde personen te benoemen als leden van het hoofdstembureau voor de ver- 

kiezing van de leden van de gemeenteraad met ingang van 16 september 2025 voor een periode van 

vier kalenderjaren: 

  
als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter: 

• Mevrouw C.C.J.A. Govers 

Lid tevens plaatsvervangend voorzitter 

• Mevrouw I.C.H. Puntman 

Lid 

• De Heer K.J.P. van der Burgt 

• Mevrouw T.T.M. Linotte-de Louw 

• Mevrouw A.W.M. Jacobs – van Zandvoort 

als plaatsvervangend lid: 

• Mevrouw G.G.M.M. van de Meerakker 

• De Heer P. Koevoet 

• Mevrouw M.M.J. van Erp 

Veghel, 16 september 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

Secretaris, 

Mevrouw drs. M.J.M. Meertens 

De burgemeester, 

Ir. C.H.C. van Rooij 

Nr. 478191 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad 

Gemeenteblad 2025 nr. 478191 5 november 2025 1 


